Администрация муниципального
                         образования сельское поселение

                                  «Деревня Куркино»

                                  Юхновского района

                                  Калужской области
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 апреля  2018 года                                                                        № 11
О внесении изменений в постановление
администрации от 13.03.2017 № 11 «Об

утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешений на проведения земляных работ»
   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг». Уставом муниципального образования сельское поселения «Деревня Куркино», администрация МО сельское поселение «Деревня Куркино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино» от 13.03.2017 № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ» следующие изменения:

1.1 пункт 2.8 раздела 2 «стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить подпунктом следующего содержания:
- «акт согласования проведения земляных работ со службами эксплуатирующими подземные коммуникации связи и энергоснабжения министерства обороны Российской Федерации, ФСБ, ФСО».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
Глава администрации

МО сельское поселение

«Деревня Куркино»                                                               О.А.Смирнова